
  

Uchwała Nr   XXII/150/2016 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 13 września 2016r. 
 

w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 814) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 

następuje: 
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2016 rok przyjętej Uchwałą Nr XIV/90/2015 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 23 grudnia 2015r., zmienionej uchwałami:  

        Nr  XV/98/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  27 stycznia 2016r., 

        Nr 248/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2016r., 

        Nr 254/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lutego 2016r., 

        Nr XVI/104/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2016 r., 

        Nr 259/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2016r.,   

        Nr 268/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 marca 2016r.,  

        Nr 273/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2016r., 

        Nr XVII/118/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2016r.,     

        Nr 279/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 kwietnia 2016r., 

        Nr XVIII/126/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2016r.,   

        Nr 289/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2016r.,   

        Nr XIX/130/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2016r., 

        Nr 309/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 czerwca 2016r.,    
        Nr 319/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 czerwca 2016r.,  

        Nr XX/142/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 czerwca 2016r., 

        Nr 336/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 lipca 2016r.,    
        Nr XXI/147/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lipca 2016r., 

        Nr 379/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 sierpnia 2016r., 

        Nr 384/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 sierpnia 2016r., 

        Nr 390/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 września 2016r., 

        dokonuje się  następujących zmian: 

 

1)   w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2016 rok: 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 823 002,00 64 000,00 0,00 3 887 002,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 823 002,00 64 000,00 0,00 3 887 002,00 
 

 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

121 500,00 64 000,00 0,00 185 500,00 

  Dochody majątkowe 315 500,00 64 000,00 0,00 379 500,00  
  

 

 
  

 

 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

13 005 877,00 110 000,00 0,00 13 115 877,00 

 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

2 789 633,00 110 000,00 0,00 2 899 633,00 

 

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
652 241,00 110 000,00 0,00 762 241,00 

 

   



2 
 

 Dochody bieżące 2 789 633,00 110 000,00 0,00 2 899 633,00  
  

 

 
  

 

 

 

 

72 417 704,56 174 000,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 72 591 704,56 
 

  

 

 

 

  

  W związku z powyższym § 1 ust. 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: 

   „1. Ustala się dochody na 2016 rok w wysokości  72.591.704,56 zł, z tego:  

       -    dochody bieżące w kwocie       70.575.049,46 zł, 

       -    dochody majątkowe w kwocie    2.016.655,10 zł”. 

 

      Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

2) w załączniku  Nr 2 do Uchwały  dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2016 rok: 

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 8 947 598,00 110 000,00 0,00 9 057 598,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 8 337 598,00 110 000,00 0,00 8 447 598,00 
 

  

Wydatki majątkowe 4 536 513,00 110 000,00 0,00 4 646 513,00 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 536 513,00 110 000,00 0,00 4 646 513,00  
  

 

 
  
 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 974 650,00 64 000,00 0,00 4 038 650,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 922 150,00 64 000,00 0,00 3 986 150,00 
 

  

Wydatki majątkowe 415 500,00 64 000,00 0,00 479 500,00 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 415 500,00 64 000,00 0,00 479 500,00  
  

 

 

  
 

 

 

 

73 173 872,56 174 000,00 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 73 347 872,56 
 

  

 

 

 

  
 

            W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie:  

            „1. Ustala się wydatki budżetu na 2016 rok w wysokości   73.347.872,56 zł. 

       2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

    1) wydatki bieżące w wysokości         - 66.372.788,56 zł, 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych               - 58.560.084,01 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  41.678.024,00 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  16.882.060,01 zł, 

                   b) dotacje na zadania bieżące                -   2.371.591 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych               -   4.097.094 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -      894.019,55 zł, 

                e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      450.000,00 zł; 

               2) wydatki majątkowe w wysokości                           -   6.975.084 zł, 

        z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne       -   6.975.084 zł, 

                        w tym:  na programy finansowane z udziałem środków, 



3 
 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych             -     50.000 zł”. 

 

            Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

      Przewodnicząca 

         Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

       ………………………………… 

                /Małgorzata Osuch/ 

 


